PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
                  DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS – EDITAL Nº 032/2019

Contratação de alunos estagiários

A Comissão de Seleção de Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais COMUNICA:

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

 DEFERIDAS

 PEDAGOGIA:

PROTOCOLO CANDIDATO NOTA

5939/2019 Fabiola Pezzi Albert 7,20

5676/2019 Elisangela da Silva Maria 7,01

5678/2019 Fabiana Machado Rodrigues 6,54

5983/2019 Mariza de Souza Furtado Maievski 6,41

5726/2019 Regiane Gomes da Silva 6,28

5686/2019 Erika Ludmila Dias Lemonie 6,14

INDEFERIDAS

PROTOCOLO CANDIDATO MOTIVO

5946/2019 Camille Brito Pelegrini Não consta o curso no quadro de vagas.

5976/2019 Lucimar da Silva Descumprimento  do  item  2  –  histórico
escolar do ensino fundamental completo.

Itapoá, 22 de maio de 2019.

Célia Maria Reinert
Presidente

Cristiane Regina de Bittencourt Costa
Membro

Vandressa Aparecida Chervinski
Secretária

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000